STIEBEL ELTRON

HPA-0 4 CS Plus

TEPELNA CERPADLA VZDUCH | VODA

Tepelné cerpadlo vzduch-voda HPA-0 CS Plus - obnovitelné zdroje energie

s tepelnymi, prostorovymi a cenovymi vyhodami.

Venkovni tepelné cerpadlo vzduch-voda HPA-O CS Plus urcuje standardy
v segmentu zarizeni zakladni Grovné, pokud jde o nové vybudované rodinné .
domy. Diky své minimalni provozni hlucnosti ji Ize pouZit i v tésné zastavbeé.

Moderni invertorova technologie zajiStuje vysokou dcinnost.
Viyhody komfortu, které pini témér kazdé prani.

Vysoka vstupni teplota topné vody zarucuje kdykoli vynikajici zasobovani teplou
vodou, zatimco volitelna funkce chlazeni se v horkych dnech stara o pfijemnou

atmosféru domova.

Nejdllezitéjsi znaky

Tepelné cerpadlo vzduchlvoda k venkovni instalaci pro vytapéni a chlazeni
novostavhy

Technologie invertoru: Kompresor s regulaci otacek pro optimalné pfizpiisobeny
topny vykon

Kompaktni venkovni pristroj s kombinovatelnymi vnitfnimi moduly sniZuji naroky
na misto v instalacnim prostoru

Nizky provozni hluk diky plynulému pFizptsobeni otacek ventilatoru a
zapouzdrenému chladicimu okruhu

ABC Design - ,,Anti-Block-Condensat“ zabranuje blokovani odvodu kondenzatu a
tim i zamrznuti vyparniku

MoZnost napojeni do domaci sité a regulace pres smartphone

Vysoky komfort teplé vody s velkym mnoZstvim smiSené vody diky vstupni teploté
topné vody

Jednoduché hydraulické pripojeni diky integrovanému tlumici chvéni

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 238985




STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data
Trida energetické Gcinnosti tepelného Cerpadla W35
Trida energetické Gcinnosti tepelného cerpadla W55

we

Trida energetické Gcinnosti soupravy (tepelné cerpadlo +
regulator) W35

Trida energetické Gcinnosti soupravy (tepelné cerpadlo +
regulator) W55

SCOP (EN 14825)

Topny vykon pii A2/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A2/W35 (EN 14511)

Topny vykon pro A-7/W35 (EN 14511)

Topny faktor pfi A-7/W35 (EN 14511)
Chladici vykon pro A35/W7 max.

Chladici faktor pro A35/W7 max.

Chladici vykon pro A35/W7 castecné zatizeni
Chladici faktor pro A35/W?7 castecné zatiZeni
Hladina akustického tlaku (EN 12102)

Hladina akustického tlaku ve vzdalenosti 5 m ve volném
prostoru

Jmenovité napéti kompresoru

Mez pouzitelnosti na strané topeni max.
Vyska

Sitka

Hloubka

HPA-O & CS Plus

238985

A++
A+

A++

4,15
2,58 kW
3,64
3,96 kW
2,73
3 kW
1,62
1,5 kW
2,38
52 dB(A)

30 dB(A)

230V

60 °C
740 mm
1022 mm

524 mm

HPA-0 6 CS Plus

238986

A+++
A+

A+++

A++

4,48
5,3 kW
3,8
6 kW
2,98
5 kW
1,73
2,5 kW
2,4
57 dB(A)

35 dB(A)

230V

60 °C
812 mm
1152 mm

524 mm
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HPA-0 8 CS Plus

238987

A+++
A+

A+++

A++

4,48
5,3 kW
3,8
7,8 kW
2,91
6 kw
1,73
3 kw
2,4
57 dB(A)

35 dB(A)

230V

60 °C
812 mm
1152 mm

524 mm
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Hmotnost 62 kg 91 kg 91 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



